
 

 Classificació  : IX TROFEU CIUTAT AMPOSTA                                           

 

 Lloc de celebració   : AMPOSTA              

 Data                 : 26/03/17 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  56     Kms - Promig     :  36.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:32:54           

   2     528 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

   3     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE             01:32:54           mt. 

   4      88 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC               01:32:54           mt. 

   5     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:54           mt. 

   6      31 VICENTE,JUAN         MA-50  CICLOS FAUSTIN             01:32:54           mt. 

   7      14 FANDOS,IGNACIO       MA-40  VINAROS                    01:32:54           mt. 

   8     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:32:54           mt. 

   9     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  10       4 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:32:54           mt. 

  11      41 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA              01:32:54           mt. 

  12      38 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  13     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                   01:32:54           mt. 

  14      11 SERRANO,SERGIO       MA-30  CICLOS FAUSTIN             01:32:54           mt. 

  15     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      01:32:54           mt. 

  16     465 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  17     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:54           mt. 

  18      21 MOLINERO,ENRIQUE     MA-40  CICLOS FAUSTIN             01:32:54           mt. 

  19     603 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  SKODA-ENERGY               01:32:54           mt. 

  20     540 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                   01:32:54           mt. 

  21     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   01:32:54           mt. 

  22     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  23       2 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE              01:32:54           mt. 

  24     436 SAUREU,DAVID         MA-40  SKODA-ENERGY               01:32:54           mt. 

  25      77 GIMENEZ,JURIC        MA-30  PERELLO. CLUB CICLISTA     01:32:54           mt. 

  26       6 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES  01:32:54           mt. 

  27     495 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                   01:32:54           mt. 

  28      60 GALLEGO,Jordi        MA-30  OR BIKES                   01:32:54           mt. 

  29     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:32:54           mt. 

  30      53 ROMERO,OSCAR         MA-30  OR BIKES                   01:32:54           mt. 

  31      35 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA              01:32:54           mt. 

  32      99 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        01:32:54           mt. 

  33     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  34     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE             01:32:54           mt. 

  35     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:54           mt. 

  36     589 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:32:54           mt. 

  37      85 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  01:32:54           mt. 

  38      44 CERVERA,Ismael       MA-50  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:32:54           mt. 

  39      33 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  40      45 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                   01:32:54           mt. 

  41       1 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.              01:32:54           mt. 

  42     494 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:54           mt. 

  43      23 MEZQUITA,JOSE        MA-60  CICLOS FAUSTIN             01:32:54           mt. 

  44     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  45     610 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  46      96 SALES,Joan Vicent    MA-50  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  01:32:54           mt. 

  47     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  48       5 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:32:54           mt. 

  49     544 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:32:54           mt. 

  50     417 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            01:32:54           mt. 

  51     517 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE             01:32:54           mt. 

  52     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      01:32:54           mt. 

  53      12 DRAGO,Rafael         MA-30  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:32:54           mt. 

  54      50 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES                   01:32:54           mt. 

  55     598 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MONTBIKE                   01:32:54           mt. 

  56     545 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:32:54           mt. 

  57      86 RUBION,Xavier        MA-30  SKODA-ENERGY               01:32:54           mt. 

  58     498 ORTIZ,MARIO          MA-30  RATPENAT                   01:32:54           mt. 



  59      47 ESCRIBA,SERGI        MA-30  OR BIKES                   01:32:54           mt. 

  60     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:32:54           mt. 

  61      80 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  62      84 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  63      58 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:32:54           mt. 

  64     559 LEDESMA,MIGUEL ANGEL MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:32:54           mt. 

  65     460 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKES                01:32:54           mt. 

  66      15 ESTELLER,SEBASTIAN   MA-30  VINAROS                    01:32:54           mt. 

  67      40 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:12       18 seg. 

  68     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:12       18 seg. 

  69      92 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:20       26 seg. 

  70     606 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:32       38 seg. 

  71      20 GONZALEZ,DIEGO MANEL MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:32       38 seg. 

  72      13 DOMINGUEZ,Iñaki      MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:33:32       38 seg. 

  73     531 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:33:32       38 seg. 

  74      97 TORRES,Alejandro     MA-30  SKODA-ENERGY               01:33:36       42 seg. 

  75     534 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:33:38       44 seg. 

  76      10 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:34:40     1:46 min. 

  77       3 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:36:39    1 Vts  

  78      87 DEL VALLE,Raul       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          01:37:00    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 78 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:32:54           

   2     528 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

   3     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE            01:32:54           mt. 

   4     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:54           mt. 

   5     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:32:54           mt. 

   6     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

   7      41 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA             01:32:54           mt. 

   8      38 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

   9     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                  01:32:54           mt. 

  10      11 SERRANO,SERGIO       MA-30  CICLOS FAUSTIN            01:32:54           mt. 

  11     465 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

  12     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:54           mt. 

  13     603 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  SKODA-ENERGY              01:32:54           mt. 

  14     540 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                  01:32:54           mt. 

  15     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  01:32:54           mt. 

  16     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  17      77 GIMENEZ,JURIC        MA-30  PERELLO. CLUB CICLISTA    01:32:54           mt. 

  18       6 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES 01:32:54           mt. 

  19     495 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                  01:32:54           mt. 

  20      60 GALLEGO,Jordi        MA-30  OR BIKES                  01:32:54           mt. 

  21     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:32:54           mt. 

  22      53 ROMERO,OSCAR         MA-30  OR BIKES                  01:32:54           mt. 

  23      99 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB       01:32:54           mt. 

  24     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

  25     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE            01:32:54           mt. 

  26     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:54           mt. 

  27     589 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:32:54           mt. 

  28      85 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 01:32:54           mt. 

  29      33 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  30      45 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                  01:32:54           mt. 

  31       1 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.             01:32:54           mt. 

  32     494 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:54           mt. 

  33     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

  34     610 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  35     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

  36       5 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:32:54           mt. 

  37     544 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:32:54           mt. 

  38     517 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE            01:32:54           mt. 

  39      12 DRAGO,Rafael         MA-30  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:32:54           mt. 

  40     598 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MONTBIKE                  01:32:54           mt. 

  41     545 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:32:54           mt. 

  42      86 RUBION,Xavier        MA-30  SKODA-ENERGY              01:32:54           mt. 

  43     498 ORTIZ,MARIO          MA-30  RATPENAT                  01:32:54           mt. 



  44      47 ESCRIBA,SERGI        MA-30  OR BIKES                  01:32:54           mt. 

  45      58 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA   01:32:54           mt. 

  46     559 LEDESMA,MIGUEL ANGEL MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  47     460 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKES               01:32:54           mt. 

  48      15 ESTELLER,SEBASTIAN   MA-30  VINAROS                   01:32:54           mt. 

  49     606 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:32       38 seg. 

  50     531 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:33:32       38 seg. 

  51      97 TORRES,Alejandro     MA-30  SKODA-ENERGY              01:33:36       42 seg. 

  52     534 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:38       44 seg. 

  53       3 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:36:39    1 Vts  

  54      87 DEL VALLE,Raul       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         01:37:00    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC              01:32:54           mt. 

   2      14 FANDOS,IGNACIO       MA-40  VINAROS                   01:32:54           mt. 

   3       4 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:32:54           mt. 

   4     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     01:32:54           mt. 

   5      21 MOLINERO,ENRIQUE     MA-40  CICLOS FAUSTIN            01:32:54           mt. 

   6       2 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE             01:32:54           mt. 

   7     436 SAUREU,DAVID         MA-40  SKODA-ENERGY              01:32:54           mt. 

   8      35 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA             01:32:54           mt. 

   9     417 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:32:54           mt. 

  10     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     01:32:54           mt. 

  11      50 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES                  01:32:54           mt. 

  12     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:32:54           mt. 

  13      80 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  14      84 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:32:54           mt. 

  15      40 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:12       18 seg. 

  16     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:12       18 seg. 

  17      92 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:20       26 seg. 

  18      20 GONZALEZ,DIEGO MANEL MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:33:32       38 seg. 

  19      13 DOMINGUEZ,Iñaki      MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:33:32       38 seg. 

  20      10 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:34:40     1:46 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 VICENTE,JUAN         MA-50  CICLOS FAUSTIN            01:32:54           mt. 

   2      44 CERVERA,Ismael       MA-50  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:32:54           mt. 

   3      96 SALES,Joan Vicent    MA-50  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 01:32:54           mt. 

 

 Classificació de : VETERANS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 MEZQUITA,JOSE        MA-60  CICLOS FAUSTIN            01:32:54           mt. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:38:42         

    2  CICLOS FAUSTIN                 04:38:42  a     mt.  

    3  MONTBIKE                       04:38:42  a     mt.  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:38:42  a     mt.  

    5  FAE-AMBIKES                    04:38:42  a     mt.  

    6  MEGABICI-TECAFRIC              04:38:42  a     mt.  

    7  BIKE LAB STORE                 04:38:42  a     mt.  

    8  OR BIKES                       04:38:42  a     mt.  

    9  SKODA-ENERGY                   04:38:42  a     mt.  

   10  AMPOSTA. JOVES CICLISTES       04:39:20  a      38  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    528  BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     3 Pts 

   2     88  LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC                  2 Pts 

   3      4  CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC             1 Pts 

 


